



Odpovědi na dotazy uchazečů k veřejné zakázce č. 4/2013-17-27

„Tvorba a implementace systému provozního monitoringu“

Dotaz:

Zadavatel požaduje v kapitole 5.11 Technické kvalifikační předpoklady „V seznamu významných služeb (zakázek) a v osvědčeních vydaných veřejným zadavatelem nebo soukromým objednatelem musí být uvedeny...“ i údaj „počet chráněných poštovních schránek/klientských stanic“.

Podle dodavatele tento požadavek není relevantní, protože předmětem veřejné zakázky není systém ochrany pracovních stanic, ale systém provozního monitoringu. Může zadavatel vysvětlit, jak souvisí tento údaj s předmětem veřejné zakázky?

Odpověď:

Ano, jedná se o překlep. Správné znění parametru zní: počet sledovaných host, služeb a aplikací.

Na základě této opravy byla provedena změna v uveřejněné zadávací dokumentaci a lhůta pro podání nabídek je prodloužena o 3 kalendářní dny.

Dotaz:

Lze za významnou službu (zakázku) splňující technické kvalifikační předpoklady považovat interní zakázku (interní projekt) dodavatele, kterou sám realizoval a jejíž rozsah plnění je v souladu s požadavky zadavatele na významné služby specifikované v kapitole 5.11 Zadávací dokumentace veřejné zakázky?

Odpověď:

Interní projekt uchazeče jako referenční zakázku nelze akceptovat s odvoláním na požadavek dokladování, které je popsáno v odst. 5. 11. zadávací dokumentace.

Bc. Ludmila Hnutová

Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek